
UCHWAŁA NR XXXVII/329/2014
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Oddziału w Chybiu - na wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Gminy Chybie

Rada Gminy Chybie
uchwala:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/202/09 Rady 
Gminy Chybie z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, w § 4 ust. 2 pkt 4 lit. 
b otrzymuje brzmienie:

„b)  12 i więcej oddziałów  –  14%.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący RG

Mirosław Wardas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 października 2014 r.

Poz. 5170


		2014-10-14T08:50:11+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




